

R A P O R T

z pracy zespołu do spraw promocji

Forum Poradnictwa Zawodowego Województwa Lubuskiego

Zespół	ds. promocji
Miejsce spotkania	Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze
Data	31 października 2019 r.
Godzina	9 ³⁰ – 13 ³⁰
Członkowie zespołu	<i>Roman Kardowski, Bożena Sumińska, Barbara Matusik, Justyna Krawiec, Jerzy Tucki, Marta Macała, Aneta Janecka, Krzysztof Słapczyński, Ewa Przybyła-Mężyńska</i>
Eksperti	Nie zapraszano
Goście	Nie zapraszano
Program	W załączeniu
Przebieg spotkania	<p>Spotkanie zespołu odbyło się w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Zielonej Górze. Roman Kardowski podziękował za frekwencję i rozpoczął spotkanie.</p> <p>Program spotkania:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie projektu zasad corocznego wyróżnienia aktywnych partnerów2. Opracowanie projektu graficznego wyróżnienia za aktywną pracę na rzecz partnerstwa3. Szkolenie dla uczestników zespołu z tematu „Techniki malarskie oraz muzyka, formą odreagowania złych emocji w warunkach wypalenia zawodowego”4. Podziękowanie za pracę na rzecz Forum Poradnictwa Zawodowego dla Lilii Smoły5. Wolne wnioski <p>AD 1. Roman Kardowski poprosił uczestników, byśmy zastanowili się nad opracowaniem zasad corocznego wyróżnienia aktywnych partnerów. Ustaliliśmy, iż będą brane pod uwagę przede wszystkim:</p> <ul style="list-style-type: none">- udział i zaangażowanie.- kreatywność- dzielenie się wiedzą i doświadczeniem <p>AD 2. Bożena Sumińska przedstawiła końcowy projekt graficzny oraz tekst, który zostanie wykorzystany podczas spotkania podsumowujący działalność Forum w 2019 roku. Wzór zostanie wysłany do liderów, a ci zadecydują kogo uhonorują tym wyróżnieniem.</p> <p>AD 3. Podczas dyskusji ustaliliśmy również, podziękujemy naszej koleżance Lilii Smole za lata doskonałej współpracy, wsparcia i realizacji</p>

wspólnych pomysłów, by działalność naszego zespołu była twórcza i ciekawa. Termin wręczenia podziękowania zostanie ustalony w porozumieniu z L. Smołą. Ponadto przygotowujemy specjalne podziękowanie dla naszej koleżanki w ten sposób, że poszczególni uczestnicy naszego zespołu przygotowują kartę z podziękowaniem – **termin 25.11.2019r.** Następnie karty zostaną zszyte w całość i będą stanowiły sympatyczną formę podziękowania za współpracę w partnerstwie.

AD 4. Ustaliliśmy wstępny termin szkolenia: „Techniki malarskie oraz muzyka formą odreagowania złych emocji w warunkach wypalenia zawodowego”. Szkolenie zaproponowano **w terminie 20-21 lutego 2020 roku. (w godzinach od 9⁰⁰ do 14⁰⁰,** które ma odbyć się w Gorzowie Wielkopolskim. Dokładne miejsce szkolenia zostanie ustalone na roboczo na początku Nowego Roku. Zgłoszone są dwa miejsca: Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Gorzowie i Zespół Szkół Gastronomicznych.

AD 5. Aneta Janecka poprosiła uczestników, by wysłali na jej pocztę materiały, które to ona zamieści w Biuletynie WUP-u. Po raz pierwszy Biuletyn będzie miał formę elektroniczną.

Ponadto:

1. Pan Krzysztof Stąpczyński wyraził opinię, iż sytuacja w polskim szkolnictwie jest bardzo trudna. Zaproponował także, aby wystąpić do Kuratora Oświaty z prośbą o zamieszczenie linku do strony doradcazawodowy.zgora.pl
2. Pani Ewa Przybyła-Mężyńska zaproponowała, aby po spotkaniu kierować do dyrekcji instytucji podziękowanie za udział w pracach przedstawiciela instytucji.
3. Pani Basia Matusik zaproponowała, aby zaproszenie w sprawie jej udziału w spotkaniu zespołu kierować do Dyrektora WOM w Gorzowie Wlkp.
4. Przesłać do p. B. Matusik fotkę ze spotkania zespołu w ZSG w Gorzowie Wlkp.



Trwa dyskusja



Oglądamy podziękowanie, które uczniowie sprezentowali byłej pani dyrektor SP w Cigacicach pani Ewie Przybyła-Mężyńskiej



Dokonujemy wyboru wzoru wyróżnienia



Dyskusji ciąg dalszy



Końcowe ustalenia



Zaakceptowany projekt wyróżnienia

<p>Załączniki</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. lista obecności 2. program spotkania 3. Wzór podziękowania
<p>Protokół sporządził</p>	<p><i>Bożena Sumińska, Roman Kardowski</i></p>

NOTATKI